UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG

PHÒNG NN&PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PNN

Tu Mơ Rông, ngày        tháng     năm 2024

V/v triển khai thông tin về Diễn

đàn kết nối sản phẩm OCOP vùng

đồng bằng sông Cửu Long năm

2024 tại tỉnh Kiên Giang.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Công văn số 1884/SNN-NTM ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum về việc mời đăng ký tham

gia Diễn đàn kết nối sản phẩm OCOP vùng đồng bằng sông Cửu Long năm

2024 tại tỉnh Kiên Giang,

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Ủy ban nhân dân các

xã phối hợp triển khai thông tin đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, chủ thể sản

xuất trên địa bàn quản lý (gửi kèm theo Công văn số 1049/UBND-KT ngày 22

tháng 5năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc đăng ký tham

gia Diễn đàn kết nối sản phẩm OCOP vùng đồng bằng sông Cửu Long năm

2024 tại tỉnh Kiên Giang) biết, đăng ký tham gia nếu có nhu cầu; đồng thời tổng

hợp nhu cầu, danh sách chủ thể đăng ký tham gia Diễn đàn gửi về Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trong ngày 29/5/2024 để tổng hợp chung.

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Ủy ban nhân dân các

xã phối hợp triển khai thực hiện./.

`

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng NN&PTNT;

- Lưu: PNN.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thái Khoa

		2024-05-29T09:24:25+0700

		2024-05-29T09:34:44+0700

		2024-05-29T09:34:44+0700

		2024-05-29T09:34:44+0700

		2024-05-29T09:34:44+0700